

"Солтүстік Қазақстан облысы
әкімдігінің денсаулық сақтау
басқармасы" коммуналдық
мемлекеттік мекемесінің
«Сәбилер үйі» коммуналдық
мемлекеттік мекемесі



Коммунальное
государственное учреждение
«Дом ребенка» коммунального
государственного учреждения
"Управления здравоохранения акимата
Северо-Казахстанской области"

БҰЙРЫҚ

30 июля 2024 года
Петропавл қаласы

ПРИКАЗ

№ 38-П
город Петропавловск

Об изменении годового плана государственных закупок на 2024 год

В соответствии с пунктом 7 статьи 5 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» от 04 декабря 2015 года № 434-V, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в годовой план государственных закупок на 2024 год, утвержденный приказом руководителя КГУ «Дом ребенка» от 11 июля 2024 года №36-П.

2. Изменить пункт плана «Подгузник» количество уменьшить до 19684 штук, цена 160 тенге, общая сумма 3 149 440 тенге.

3. Добавить пункт плана «Стиральный порошок (Детский)» цена за кг. 1300 тенге, количество 255 кг. на сумму 331 500 тенге. Период заключение договора август 2024 года.

4. Добавить пункт плана «Экран защитный декоративный» цена за шт. 7950 тенге, количество 6 шт. на сумму 47700 тенге. Период заключение договора июль 2024 года.

5. Добавить пункт плана «Смеситель для раковины однорычажный» цена за шт. 7180 тенге, количество 10 шт. на сумму 71800 тенге. Период заключение договора июль 2024 года.

6. Добавить пункт плана «Сместитель для раковины с гибким изливом, однорычажный» цена за шт. 5640 тенге, количество 10 шт. на сумму 56400 тенге. Период заключение договора июль 2024 года.

7. Добавить пункт плана «Смеситель для ванны однорычажный» цена за шт. 12820 тенге, количество 5 шт. на сумму 64100 тенге. Период заключение договора июль 2024 года.

8. Добавить пункт плана «Подводка (шланг) д/смесителя» цена за шт. 680 тенге, количество 30 шт. на сумму 20400 тенге. Период заключение договора июль 2024 года.

9. Добавить пункт плана «Квач/вантуз для раковины» цена за шт. 1450 тенге, количество 5 шт. на сумму 7250 тенге. Период заключение договора июль 2024 года.

"Солтүстік Қазақстан облысы
әкімдігінің денсаулық сақтау
басқармасы" коммуналдық
мемлекеттік мекемесінің
«Сәбилер үйі» коммуналдық
мемлекеттік мекемесі



Коммунальное
государственное учреждение
«Дом ребенка» коммунального
государственного учреждения
"Управления здравоохранения акимата
Северо-Казахстанской области"

БҰЙРЫҚ

2024 жылғы 30 шілде
Петропавл қаласы

ПРИКАЗ

№ 38-П
город Петропавловск

2024 жылға арналған мемлекеттік сатып алудың жылдық жоспарын өзгерту туралы

"Мемлекеттік сатып алу туралы" Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 04 желтоқсандағы № 434-V Заңының 5-бабының 7-тармағына сәйкес, **БҰЙЫРАМЫН:**

1. "Сәбилер үйі" КММ басшысының 2024 жылғы 11 шілдедегі №36-п бұйрығымен бекітілген 2024 жылға арналған мемлекеттік сатып алудың жылдық жоспарына өзгерістер енгізілсін.

2. "Жөргек" жоспарының тармағы өзгертілсін, саны 19684 данаға дейін азайтылсын, бағасы 160 теңге, жалпы сомасы 3 149 440 теңге.

3. "Кір жуғыш ұнтақ (балаларға арналған)" жоспарының тармағы қосылсын, кг үшін баға 1300 теңге, саны 255 кг.сомасы 331 500 теңге.

Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы тамыз.

4. "Сәндік қорғаныш экран" жоспарының тармағы қосылсын, дана бағасы 7950 теңге, саны 6 дана, сомасы 47700 теңге.

Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы шілде.

5. "Бір тұтқалы раковинаға арналған араластырғыш" жоспарының тармағы қосылсын, дана бағасы 7180 теңге, саны 10 дана 71800 теңге.

Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы шілде.

6. "Иілгіш шүмегі бар раковинаға арналған араластырғыш, бір тұтқалы" жоспарының тармағы қосылсын, дана бағасы 5640 теңге, саны 10 дана 56400 теңге.

Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы шілде.

7. "Бір тұтқалы ваннаға арналған араластырғыш" жоспарының тармағы қосылсын, дана бағасы 12820 теңге, саны 5 дана. сомасы 64100 теңге.

Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы шілде.

8. "Д/араластырғыштың көздегіші (шлангі)" жоспардың тармағы қосылсын, дана бағасы 680 теңге, саны 30 дана, сомасы 20400 теңге.

Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы шілде.

9. "Раковинаға арналған Квач/вантуз" жоспарының тармағы қосылсын дана бағасы 1450 теңге, саны 5 дана 7250 теңге.

Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы шілде

10. "Тұғыры бар дәретханаға арналған ысқыш" жоспарының тармағы қосылсын, дана бағасы 1220 теңге, саны 5 дана, сомасы 6100 теңге.

Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы шілде.

11. "Кілттерге арналған салпыншақ" жоспарының тармағы қосылсын, дана бағасы 90 теңге, саны 50 дана, сомасы 4500 теңге.

Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы шілде.

12. "Мақта қолғаптары" жоспарының тармағы қосылсын, жұптың бағасы 130 теңге, сомасы 7800 теңгеге 60 жұп.

Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы шілде.

13. "Латекс қолғаптары" жоспарының тармағы қосылсын, жұп бағасы 360 теңге, сомасы 10800 теңгеге 30 жұп.

Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы шілде.

14. "Өрт сөндіргіштерді қайта зарядтау және қайта куәландыру" жоспарының тармағы өзгертілсін қызмет бағасы 42000 теңге, саны 1 қызмет сомасы 42000 теңге.

Шарт жасасу мерзімі 2024 жылғы шілде 2024 жылғы тамызға өзгертілсін.

15. "Перделер/перделер жасау бойынша жұмыс" жоспарының тармағы қосылсын, бірлік бағасы 168000 теңге, 1 дана саны 168000 теңге.

Сатып алуды жариялаудың жоспарланған мерзімі-2024 жылдың шілдесі.

16. "Тұрғын емес ғимараттарды/құрылыстарды/үй-жайларды ағымдағы жөндеу бойынша жұмыстар" жоспарының тармағы қосылсын, бірлік бағасы 3 473 770 теңге, саны 1 дана, сомасы 3 473 770 теңге.

Сатып алуды жариялаудың жоспарланған мерзімі-2024 жылдың шілдесі.

17. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Бас бухгалтер Г. Е. Жайлиеваға жүктелсін.

18. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.

Директор



С. Кашенцева